Portaria Conjunta nº. 091/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de
Saúde referente ao ano de 2005 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de
2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 25 de janeiro de 2008.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 091/SAD/SES/2008)
ASSISTENTE DO SUS

790460017 Lucy Messias 9,25
637890019 Selania de Lima Tolentino 9,10

PNS DO SUS
824510011 Armando Arcuri Bueno 9,45
790870010 Dirceu Toniolo 9,94

1067250015 Ellen Cristina Saldanha Fernandes 8,70
420740015 Francisco Antonio Franca Rosa 9,80

1062710018 Mara Andréia P. Fagundes da Silva 10,0
435500015 Mario Silvério de Oliveira 9,23
256670021 Maria Inês Zanelli 9,10
527880019 Nicolau Ávila Cruz 8,53
662110056 Silmeris Lente 9,10
430250029 Soraya Danniza Barbosa Miter 10,0

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com